
Hraj píseň svou

Lenka Filipová

Hraj píseň svou
Jako před lety, hraj píseň svou
Častokrát tě v noci vídávám
A tvé temné siluetě říkávám

R: Hraj píseň svou
   Jako onehdy, hraj píseň svou 
   Ty jsi snil a život běžel dál
   Velkých citů, z nichž si stvořil ideál
   Těch se bál

Kolem tekla řeka, tváří k davu
Za tvou kytarou
Když jsi za dětství vyměnil slávu
Cestou ztepilou, s nádherou těch snů

R: Jenom hraj píseň svou
   Jako před léty, hraj píseň svou
   Gramofon a drážky elpíček
   Jenže život tvůj měl více otáček
   Víc než můj

Ty jsi věděl dávno, jak to bolí
Žít s tou láskou sám
Teď se touláš v jahodových polích
Snad já právo mám
Snad právo mám ti říct:

R: Jenom hraj píseň svou
   Jako onehdy, hraj píseň svou
   Rockenroll měl spasit tenhle svět
   Jenže New York v zimě má i v srdcích led
   V srdcích led

Ty jsi věděl dávno, jak to bolí
Žít s tou láskou sám
Teď se touláš v jahodových polích
Něco schází nám...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

